
EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

FR Lottas Copyright1 144 Gutschmidt, Yannick 90033 28955

Very Fine Amber2 38 Jürs, Manya-Kiani 90009 25352

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

GB Miss Turbo Taris1 30 Domenus, Nicole 15608 21610 4 65HH/SH

Vampie2 96 Grell, Fiona 23130 22858 3 61,5HH/SH

CL Sierra Zippo3 93 Rosinsky, Alina 17817 18919 2 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lisa Superstar Bar1 19 Rönck, Laura 26497 16369 5 69,5HH/SH

Sultan2 61 Grantz, Janine 21340 21160 4 64,5NS/H

Hakim3 17 Schröder, Sina 24098 24016 3 60,5HH/SH

Vampie4 96 Grell, Fiona 23130 22858 2 59,5HH/SH

Sharan5 154 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 1 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 92 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH

CL Sierra Zippo2 93 Rosinsky, Alina 17817 18919 4HH/SH

Sharan3 154 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3HH/SH

Skip Roseanne4 9 Hahn, Maike 16829 13799 2HH/SH

Vampie5 96 Grell, Fiona 23130 22858 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 28 Joehnk, Denise 24085 23984 4 65HH/SH

Sharan2 154 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 64HH/SH

Warlees Maverick3 71 Fink, Natascha 24095 22713 2 59HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Warlees Maverick1 71 Fink, Natascha 24095 22713 4 63,5HH/SH

Sharan2 154 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 62,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac3 28 Joehnk, Denise 24085 23984 2 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sharan1 154 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 4HH/SH

Warlees Maverick2 71 Fink, Natascha 24095 22713 3HH/SH

Hollywood Fancy Jac3 28 Joehnk, Denise 24085 23984 2HH/SH

Spanish Ghost Whisper4 86 Fürderer, Merle 24417 26304 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 28 Joehnk, Denise 24085 23984 4HH/SH

Warlees Maverick2 71 Fink, Natascha 24095 22713 3HH/SH

Lisa Superstar Bar3 153 Bröer, Anna-Lena 24229 16369 2HH/SH

Spanish Ghost Whisper4 86 Fürderer, Merle 24417 26304 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Rockagirl Cody1 162 Fiedler, Petra 10249 27714 4 71HH/SH

Austria2 111 Klüver, Birgit 15846 25119 3 64HH/SH

Hadar Silver Shadow3 163 Fiedler, Petra 10249 25230 2 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Vampie1 96 Grell, Fiona 23130 22858 5 66,5HH/SH

CL Sierra Zippo2 93 Rosinsky, Alina 17817 18919 4 60HH/SH

Raffles Sonny Boy3 82 Teegen, Susanne 16467 24701 3 57XHH/SH

Rapunzel4 31 Ahrens, Alina 22679 23689 2 52,5HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Rapunzel1 31 Ahrens, Alina 22679 23689 5HH/SH

Raffles Sonny Boy2 82 Teegen, Susanne 16467 24701 4XHH/SH

Skip Roseanne3 9 Hahn, Maike 16829 13799 3HH/SH

Vampie4 96 Grell, Fiona 23130 22858 2HH/SH

GB Miss Turbo Taris5 30 Domenus, Nicole 15608 21610 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

GB Miss Turbo Taris1 30 Domenus, Nicole 15608 21610 5HH/SH

FR Lottas Copyright2 143 Gutschmidt, Claudia 14938 28955 4HH/SH

Skip Roseanne3 9 Hahn, Maike 16829 13799 3HH/SH

CL Sierra Zippo4 93 Rosinsky, Alina 17817 18919 2HH/SH

Raffles Sonny Boy5 82 Teegen, Susanne 16467 24701 1XHH/SH

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 28 Joehnk, Denise 24085 23984 5 65,5HH/SH

TJ Domino GR Lady2 104 Pauls, Signe 25197 25165 4 65HH/SH

Malusu3 120 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 3 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Jumanji Cody1 106 Neuhauser, Sophie 25426 25540 5 70HH/SH

Boy2 113 Klüver, Jörg 22713 22430 4 64HH/SH

Sultan3 61 Grantz, Janine 21340 21160 3 61NS/H

Clessy4 117 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 2 56HH/SH

Malusu4 120 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 2 56HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 92 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 70HH/SH

Ole2 145 Kramme, Winfried 15131 9873 4 61NS/H



EWU-Turnier: C Norderstedt

Sultan3 61 Grantz, Janine 21340 21160 3 60,5NS/H

TJ Domino GR Lady4 104 Pauls, Signe 25197 25165 2 59HH/SH

Clessy5 117 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 1 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 92 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH

TJ Domino GR Lady2 104 Pauls, Signe 25197 25165 3HH/SH

Malusu3 120 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 2HH/SH

Ole4 145 Kramme, Winfried 15131 9873 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 92 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH

Nita Slippery2 63 Schröder, Janine 5927 22428 4HH/SH

TJ Domino GR Lady3 104 Pauls, Signe 25197 25165 3HH/SH

Apollinaris4 136 Redmann, Yvonne 24576 25703 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Smart Jac Nic1 173 Alkewitz, Julia 17940 20198 6 67HH/SH

Chiefs Skip Cody2 25 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 66,5HH/SH

Fritz one4two3 114 Rambacher, Claudia 23003 22698 4 61,5HH/SH

Winnipeg White Sox4 79 Lüttich, Bert 21621 21290 3 58HH/SH

Toy Little Joker5 29 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2 57,5HH/SH

G.M. Quincy6 102 Peters, Corinna 21625 22417 1 54,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

G.M. Quincy1 102 Peters, Corinna 21625 22417 5HH/SH

Clessy2 118 Haupthoff, Julia 20028 19965 4HH/SH

Jasira3 56 Kohwitz, Silvia 21824 26150 3HH/SH

Toy Little Joker4 29 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2HH/SH

Toosmartforyou5 95 Boenig, Claudia 22400 26204 1HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Shining Red Colonel1 13 Kühn, Norbert 21872 23165 7 70,5HH/SH

Winnipeg White Sox2 79 Lüttich, Bert 21621 21290 6 70HH/SH

Fritz one4two3 114 Rambacher, Claudia 23003 22698 5 67HH/SH

Chiefs Skip Cody4 25 Pommerenke, Melanie 26639 26740 4 66HH/SH

Smart Jac Nic4 173 Alkewitz, Julia 17940 20198 4 66HH/SH

Hakim6 17 Schröder, Sina 24098 24016 2 65,5HH/SH

Ole7 164 Martens, Evelyn 23169 9873 1 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Chiefs Skip Cody1 25 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6HH/SH

Frostys Coke Olena2 128 Borchardt, Nadja 24093 26064 5HH/SH

Durman3 3 Altmann, Dominique 15261 18596 4HH/SH

Spring Starlite4 159 Gallinat, Andrea 18973 25315 3NS/H

Hakim5 17 Schröder, Sina 24098 24016 2HH/SH

Jamaika6 65 Anklam, Julia 26307 26636 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Spring Starlite1 159 Gallinat, Andrea 18973 25315 6NS/H

Durman2 3 Altmann, Dominique 15261 18596 5HH/SH

Smart Toxic Reminic3 156 Stieghahn, Julia 15664 27086 4HH/SH

Frostys Coke Olena4 128 Borchardt, Nadja 24093 26064 3HH/SH

Chiefs Skip Cody5 25 Pommerenke, Melanie 26639 26740 2HH/SH

Jamaika6 65 Anklam, Julia 26307 26636 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lightning Texas1 54 Boethling, Laura 26618 27275 5 73HH/SH

Shining Red Colonel2 11 Kühn, Tobias 25770 23165 4 68HH/SH

Miss Yukon Mandy3 129 Quaritsch, Luise 23853 12765 3 65,5HH/SH

Antje4 55 Boethling, Laura 26618 27274 2 53HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Miss Yukon Mandy1 129 Quaritsch, Luise 23853 12765 5HH/SH

Ebonys Devil Jac2 68 Hoyer, Monique 26774 29022 4HB/NS

CL Smooth N Silence3 87 Elvert, Fenja 23125 23586 3HH/SH

Shining Red Colonel4 11 Kühn, Tobias 25770 23165 2HH/SH

Lisa Superstar Bar5 19 Rönck, Laura 26497 16369 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Shining Red Colonel1 11 Kühn, Tobias 25770 23165 5 67,5HH/SH

Brenda`s just in Time2 46 Sommer, Lara 27536 28163 4 65HH/SH

Antje3 55 Boethling, Laura 26618 27274 3 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Manoulitos Rainy Girl1 125 Krenz, Joana 26134 26293 5HH/SH

Miss Yukon Mandy2 129 Quaritsch, Luise 23853 12765 4HH/SH

Brenda`s just in Time3 46 Sommer, Lara 27536 28163 3HH/SH

Lisa Superstar Bar4 19 Rönck, Laura 26497 16369 2HH/SH

CL Smooth N Silence5 87 Elvert, Fenja 23125 23586 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lisa Superstar Bar1 19 Rönck, Laura 26497 16369 5HH/SH

Miss Yukon Mandy2 129 Quaritsch, Luise 23853 12765 4HH/SH

CL Smooth N Silence3 87 Elvert, Fenja 23125 23586 3HH/SH

Shining Red Colonel4 11 Kühn, Tobias 25770 23165 2HH/SH

Ebonys Devil Jac5 68 Hoyer, Monique 26774 29022 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Rockagirl Cody1 70 Malchau, Jaqueline 27814 27714 7 69,5HH/SH

Mo2 51 Frick, Carolyn 25339 25464 6 64,5HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Bobby Nu Delta3 131 Biermann, Jessica 28078 28930 5 64HH/SH

A. J.4 88 Meibohm, Kai 27940 28668 4 62,5HH/SH

Aladin5 21 Wohrow, Sandra 14381 27524 3 61,5HH/SH

Lucky6 27 Möller, Maike 27912 28658 2 61HH/SH

Waitingforspotlight6 32 Stercken, Lena 26121 28278 2 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

WB Patch Carpet1 141 Kalex, Melissa 28128 90028 5HH/SH

Bobby Nu Delta2 131 Biermann, Jessica 28078 28930 4HH/SH

Waitingforspotlight3 32 Stercken, Lena 26121 28278 3HH/SH

Lucky4 27 Möller, Maike 27912 28658 2HH/SH

Tinos Indian Music5 155 Lundius, Franziska 26403 90030 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail
Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Olenas Velvet Massay1 132 Buttmann, Clarissa 28145 29028 7 71,5HH/SH

Surpreys2 78 Pomp, Vanessa 24921 26455 6 70,5HH/SH

Pretty High Heels3 103 Oster, Tanja 27117 27661 5 70HH/SH

Aladin4 21 Wohrow, Sandra 14381 27524 4 69,5HH/SH

Prinz4 122 Scholz, Annika 25492 27035 4 69,5HH/SH

Heza Hobby Zipper6 35 Tobler, Simone 25779 12890 2 69HH/SH

Mo7 51 Frick, Carolyn 25339 25464 1 68,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Pretty High Heels1 103 Oster, Tanja 27117 27661 7HH/SH

Olenas Velvet Massay2 132 Buttmann, Clarissa 28145 29028 6HH/SH

Starlets Iron Will3 4 Hirsch, Svenja 90002 27725 5

Mo4 51 Frick, Carolyn 25339 25464 4HH/SH

Aladin5 21 Wohrow, Sandra 14381 27524 3HH/SH

Prinz6 122 Scholz, Annika 25492 27035 2HH/SH

Lucky`s Golden Spirit7 44 Sommer, Petra 27535 28164 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

WB Patch Carpet1 141 Kalex, Melissa 28128 90028 7HH/SH

Olenas Velvet Massay2 132 Buttmann, Clarissa 28145 29028 6HH/SH

Pretty High Heels3 103 Oster, Tanja 27117 27661 5HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Waitingforspotlight4 32 Stercken, Lena 26121 28278 4HH/SH

Surpreys5 78 Pomp, Vanessa 24921 26455 3HH/SH

Mocca Leona6 123 Ludwig, Ann Cathrin 27871 24845 2HH/SH

Mo7 51 Frick, Carolyn 25339 25464 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Surpreys1 77 Pomp, Manjana 26376 26455 5 61,5HH/SH

Wembley2 64 Falendieck, Kim 26201 21507 4 56HH/SH

Pauline3 10 Themer, Hannah 24917 24989 3 55HH/SH

Don Jubal4 137 Hehl, Katharina 27817 23846 2 54ME/VP

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

CL Sierra Zippo1 94 Grützmacher, Carolin 27032 18919 5HH/SH

Don Jubal2 137 Hehl, Katharina 27817 23846 4ME/VP

Pauline3 10 Themer, Hannah 24917 24989 3HH/SH

PJ Libertys Best4 41 Glänzer, Zora 27182 11151 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

PJ Libertys Best1 41 Glänzer, Zora 27182 11151 5 71HH/SH

Surpreys2 77 Pomp, Manjana 26376 26455 4 69,5HH/SH

Lucky`s Golden Spirit3 42 Dornieden, Henrieke 27575 28164 3 68,5HH/SH

Don Jubal4 137 Hehl, Katharina 27817 23846 2 66,5ME/VP

Cheyenne5 6 Volland, Melissa 26124 3076 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

CL Sierra Zippo1 94 Grützmacher, Carolin 27032 18919 5HH/SH

Cheyenne2 6 Volland, Melissa 26124 3076 4HH/SH

Wembley3 64 Falendieck, Kim 26201 21507 3HH/SH

Pauline4 10 Themer, Hannah 24917 24989 2HH/SH

Lucky`s Golden Spirit5 42 Dornieden, Henrieke 27575 28164 1HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

CL Sierra Zippo1 94 Grützmacher, Carolin 27032 18919 5HH/SH

Surpreys2 77 Pomp, Manjana 26376 26455 4HH/SH

PJ Libertys Best3 41 Glänzer, Zora 27182 11151 3HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 42 Dornieden, Henrieke 27575 28164 2HH/SH

Wembley5 64 Falendieck, Kim 26201 21507 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

BG´ Tyran1 105 Berglöf, Monika 90023 90019 5

Antje2 53 Boethling, Jutta 90013 27274 4

Malusu3 119 Maschmann, Andrea 90026 9857 3

Amy Lou4 39 Brandt, Natalie 90010 90006 2

Gismo5 76 Monecke, Janet 90018 24467 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Mollify Colleen1 26 Hirsch, Janet 90006 90004 5

CR Silver Melody2 115 Leuther, Claudia 27919 90021 4HH/SH

Blanca3 72 Lohmann, Wiebke 27916 90031 3HH/SH

BG´ Tyran4 105 Berglöf, Monika 90023 90019 2

Kemba5 40 Brandt, Natalie 90010 90007 1

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

BG´ Tyran1 105 Berglöf, Monika 90023 90019 5

Amina2 62 Bansemer, Tanja 26120 90012 4HH/SH

Blanca3 72 Lohmann, Wiebke 27916 90031 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

BG´ Tyran1 105 Berglöf, Monika 90023 90019 6

Amina2 62 Bansemer, Tanja 26120 90012 5HH/SH



EWU-Turnier: C Norderstedt

Jumping Jack Flush3 83 Hauk, Kathrin 90019 90016 4

Blanca4 72 Lohmann, Wiebke 27916 90031 3HH/SH

Chica Del Tequila5 18 Hellwig, Melanie 90004 26527 2

Baltic´s Numa6 140 Trapp, Mareike 90032 90027 1

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Willows Blue Cheyenne1 146 Wrobel, Julia 90035 28906 5

Jasira2 57 Hinz, Pia 28096 26150 4HH/SH

Spanish Ghost Whisper3 85 Roser, Laura 90020 26304 3

Leonie4 59 Dittmann, Leonie 90015 90010 2

Dunhill5 139 Adomat, Talisa 90031 90026 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sir Arnie1 49 Schmödde, Pia 90012 22047 5 67

Matthews Tivio2 67 Zornig, Justine 90016 16072 4 64,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Matthews Tivio1 67 Zornig, Justine 90016 16072 6

Jasira2 57 Hinz, Pia 28096 26150 5HH/SH

Havid3 138 Adomat, Talisa 90031 90025 4

Olenas Lucky Luke4 24 Pollok, Christina 90005 11210 3

Caspar5 58 Schröder, Celina 90014 90009 2

Willows Blue Cheyenne6 146 Wrobel, Julia 90035 28906 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Olenas Lucky Luke1 24 Pollok, Christina 90005 11210 6

Jasira2 57 Hinz, Pia 28096 26150 5HH/SH

Leonie3 59 Dittmann, Leonie 90015 90010 4

Willows Blue Cheyenne4 146 Wrobel, Julia 90035 28906 3

A. J.5 89 Meibohm, Katrin 27939 28668 2HH/SH

Havid6 138 Adomat, Talisa 90031 90025 1



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Over 40
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Ole1 145 Kramme, Winfried 15131 9873 69NS/H

BG´ Tyran2 105 Berglöf, Monika 90023 90019 65,5

Manoulitos Rainy Girl3 124 Krenz, Gabriele 26133 26293 63,5HH/SH

Lucky4 27 Möller, Maike 27912 28658 55HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Jackpot Trail
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Manoulitos Rainy Girl1 124 Krenz, Gabriele 26133 26293 147HH/SH

Wembley2 64 Falendieck, Kim 26201 21507 133,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeit-Rittigkeit
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Erfinder`s Esprit1 133 Kohut, Sandra 27708 28349 67HH/SH

Lads Cody Kensington2 75 Monecke, Janet 90018 24466 65

Jumping Jack Flush3 83 Hauk, Kathrin 90019 90016 64,5

Cascadeur4 5 Hinz, Petra 27922 28717 63HH/SH

Sweet Layla Jolie5 80 Zimmermann, Claudia 18833 90015 60,5HH/SH

Annabell6 98 Hübner, Anna 28146 29033 59HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rantzauer Forst Jackpot-Trail
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Cody Kensington1 75 Monecke, Janet 90018 24466 69

Ergebnisliste: Sonderprüfun Showmanship at Halter Over 40
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Vampie1 97 Grell, Andrea 90021 22858

Lucky2 27 Möller, Maike 27912 28658HH/SH

Toosmartforyou3 95 Boenig, Claudia 22400 26204HH/SH

Antje4 53 Boethling, Jutta 90013 27274



EWU-Turnier: C Norderstedt

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Pleasure Over 40
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Ole1 145 Kramme, Winfried 15131 9873NS/H

Chiefs Red Fox2 23 Braasch, Karin 14636 28455HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hadar Silver Shadow1 142 Schoof, Cecilia 24393 25230 67HH/SH

Erfinder`s Esprit2 133 Kohut, Sandra 27708 28349 66,5HH/SH

Hakim3 17 Schröder, Sina 24098 24016 66HH/SH

Spanish Ghost Whisper4 86 Fürderer, Merle 24417 26304 65,5HH/SH

Aladin5 21 Wohrow, Sandra 14381 27524 60HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail 6-14 J
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Rapunzel1 90 Meibohm, Lisa 27938 23689 71,5HH/SH

Sir Arnie2 101 Schmödde, Kati 90022 22047 67,5

Joey3 166 Jentsch, Kim Paulina 23128 90032 67HH/SH

Austria4 112 Koch, Stephanie 90025 25119 58

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Western Pleasure 6-14J
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Rapunzel1 90 Meibohm, Lisa 27938 23689HH/SH

Joey2 166 Jentsch, Kim Paulina 23128 90032HH/SH

Sir Arnie3 101 Schmödde, Kati 90022 22047

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Western Horsemanship 6-

14J

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Joey1 166 Jentsch, Kim Paulina 23128 90032HH/SH

Sir Arnie2 101 Schmödde, Kati 90022 22047

Rapunzel3 90 Meibohm, Lisa 27938 23689HH/SH


